
5 sovrum Villa till salu i Orihuela, Alicante

Vi är glada att kunna presentera denna moderna villa i Showroom-stil på en stor hörntomt i ett härligt bostadsområde
i Villamartin, några minuters bilresa till alla lokala bekvämligheter och en kort bilresa från stränderna med blå flagg.
Denna villa är färdigställd till högsta standard och inkluderar ett solarium på taket och en stor konverterad
underbyggnad till fastigheten.

Denna fantastiska villa med 5 sovrum består av ett öppet vardagsrum/matsal med 2 uppsättningar av altandörrar som
leder ut till den privata trädgården, poolen och uteplatserna. Ett fantastiskt kök som innehåller inbyggda apparater
inklusive ugn, spishäll, fläkt, kyl/frys, tvättmaskin, diskmaskin och mikrovågsugn. 3 dubbelrum med inbyggda
garderober och luftkonditionering. Det stora sovrummet kommer med en en-suite och hallen innehåller ett
familjebadrum.

Från köket leder en dörröppning ner några trappsteg till den andra fastighetsingången och till ett bakre förvaringsskjul
och upp till ett stort solarium vars väggar har höjts, men som samtidigt ger en fantastisk utsikt. Trappan leder också
ner till den ombyggda underbyggnaden, återigen är allt av högklassig standard. När man kommer in i detta enorma
vardagsrum/spelrum/biografrum finns också 2 dubbelrum, ett med eget badrum och ett familjebadrum. Detta kan lätt
användas som ett separat vardagsrum eftersom det finns ett andra utrustat kök. Alla golv i hela huset är av högklassig
marmor och alla rum har luftkonditionering.

Utomhusområdet är utan tvekan den största tomten i samhället och har en fantastisk pool och chill-out område med
konstgräs som gör trädgården lätt att underhålla.

En visning rekommenderas starkt för att se den klass som denna fastighet utstrålar.

Villamartin-området är mycket populärt bland turister och invånare och den största delen av befolkningen består av
västeuropeiska utlandsboende som har bosatt sig där under de senaste 15 åren och praktiskt taget förvandlat den
ursprungliga byn till en pulserande stad som är öppen året runt. Det finns också många golfbanor i närheten, bland
annat Villamartin, Las Ramblas, Campoamor och den prisbelönta golf- och countryklubben Las Colinas.

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års
erfarenhet av spanska fastigheter.

  5 sovrum   4 badrum   132m² Bygg storlek
  Simbassäng

640.000€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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